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电子货物跟踪单 ELECTRONIC CARGO TRACKING NOTE（ECTN）或称（法文）BORDEREAU DE SUIVI DE 

CARGAISON（BESC）-- REPUBLIC OF CAMEROON 喀麦隆共和国 

 
根据喀麦隆共和国法令（2006 年第 4 条 00557 号），所有发货至喀麦隆杜阿拉（DOUALA）港口的货物都必须具备电子货物

跟踪单（ECTN）。 

如果没有申请此货物跟踪单将视为触犯喀麦隆的条例，并在目的港受到有关当局（CNCC）严厉处罚。 

正本货物跟踪单必须在船抵达目的港两天前签发生效。 

每一份提单需要至少一份跟踪单。申请条例及费用如下： 

ECTN TARIFF FOR IMPORTS 
Europe and Africa  
(Loading Country) 

The Rest of The World 
(Loading Country) 

      

 BULK AND CONVENTIONAL (SOLID OR LIQUID)     

 Cement, Alumina, Soda, Malt  100 € per 300 MT  100 € per 300 MT 

 Clinker, Gypsum  100 € per 600 MT  100 € per 600 MT 

 Salt  100 € per 700 MT    100 € per 700 MT      

 Other bulk and conventional (solid or liquid; animal feed)  100 € per 300 MT  100 € per 300 MT 

 Food Products (Rice, Flour, Wheat, Fish, etc., except animal feed)  90 € per BL  90 € per BL 

      

      

 CONTAINERS     

 Without vehicle / motorcycle  55 € per 10 TEUS  100 € per 10 TEUS 

 With vehicle / motorcycle  vehicle tariff if >2 vehicles  vehicle tariff 

      

      

 RO-RO     

 Vehicle / Chassis (in Ro-Ro or Decked)  20 € per vehicle / chassis  100 € per vehicle / chassis 

 Motorcycle / Chassis (in Ro-Ro or Decked)  5 € per motorcycle / chassis  5 € per motorcycle / chassis 

      

 In addition to the tariffs mentioned above, there are service fees, bank charges, etc. 

*** 以上条例随时会更改。*** 

 

逾期罚金 Regularisation: ECTN issuing cost + Regularisation charges 200% 
 

所需文件: 

1. 提单：一个 PDF 文件格式（可以接受草稿提单申请，但最终验证必须提供 Not Negotiable/Original）  

2. 商业发票：一个 PDF 文件格式（必须盖章签字）  

3. 运费发票：一个 PDF 文件格式（如果商业发票中未注明运费价值）  

4. 海关出口报关单：一个 PDF 文件格式（如果提单或商业发票中未注明 HS 编码） 

5. 申请表格：一个 EXCEL文件格式（按照附件中的表格）  

每个文件（不超过 2MB）需要单独上传到系统中，请将以上文件按种类分开保存。谢谢！ 
 
 

我司上海代表处联系方式： 

FOREMOST LINE, SHANGHAI OFFICE 
Tel  : +86 21 6875 1218 
E-mail : fmsha@foremostline.com 
 

如有任何疑问请再与我司联系。谢谢！ 

 

Best regards.         新加坡，2025 年 1 月 1 日 

新加坡富茂有限公司       

CNCC 代理        注：此中文翻译以原法文文件为准。 


